
-)//nirf wilad 	dc 
FACIIIAD DE CIENCIAS EXAC7AS 

13((lisio  3150  -  4400  - 
Tel  (03871423.5408  -  Fax (0387)425.5449 

Republim Argentina 

   

Salta, 26 de diciembre de 2.018 

EXP-EXA N° 8.524/2015- Anexo 

RESCD-EXA N° 712/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 3.331/18 del Sr. Vicedecano solicitando la prórroga de 
designación de docentes que se desempeñan en Cafayate, desde el mes de enero de 
2.019, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho pedido se fundamenta en la necesidad de contar con los respectivos 
planteles docentes para atender el dictado de clases de las asignaturas. 

Que se dispone del financiamiento temporario hasta que se efectivice el 
convenio o hasta nueva disposición. 

Que en tal sentido se estima procedente acceder a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 19/12/2.018, constituido en 
Comisión aprueba por unanimidad el Proyecto de Resolución elaborado por el 
Departamento de Personal. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar las designaciones interinas de los docentes que se 
mencionan en el Anexo. desde 1 de enero de 2.019, por el término de un año y/o 
mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando las presentes prórrogas a las respectivas 
partidas temporales destinadas a cubrir el costo de las actividades académicas en 
Cafayate, y  /  o a las economías del inciso 1 del presupuesto de esta Universidad. 

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Docentes mencionados en el Anexo, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Decanato. Vicedecanato. Dirección General Administrativa Económica, Dirección 
Administrativa Económica y Financiera, Departamento de Rendición de Cuentas de la 
Facultad. Cumplido, archívese 

HAF 
smv 
amc 

019  

‘,111/4C10 
 ... 

< 	C') 1(s  

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL < t4i 
(11 

SECRETARIO DE EXTBISION Y BIENESTAR ( 

FACULTAD  DE  CS. EXACTAS  -  UNSa. 

\14.43d  CS. 



larional ilidla 
FACULTAD DE CIENCIAS LUCIAS 

Av. Bolkül 5150  -  4400  -  Saila 
Tel 10387,425-5408  -  Par 10387)425-5449 

Rein:huta Argentina 
------ 

//..-2- 

RESCD-EXA N° 712/ 2018 

ANEXO 

ORD. DOCENTE CARGO DED. ASIGNATURA EXPTE N° 

ALTAMIRANO, 
' 

Matías Rodrigo 
ADJ SIM Mediciones y Electrónica 8157/15 

2 
BARBOZA, 
Claudia 
Leonarda 

JTP SIM 
Fundamentos de Energía 

Solar 
8737/14  

3 
CAPALBI, 
Oscar Esteban 

ADJ SIM 
Introducción a las 

Energías Renovables 
8402/14 

4 
CAPALBI, 
Oscar Esteban 

ADJ SIM 
Fundamentos de Energía 

Solar 
8738/14 

5 
CAPALBI, 
Oscar Esteban 

ADJ SIM Instalaciones Eléctricas 	 , 	8742/14 

CAPALBI, 
6 

Oscar Esteban 
ADJ SIM Sistemas Fotovoltaicos 	8160/15 

ESTRADA 
7 	VELASQUEZ, 

Augusto Ariel- 
ADJ SIM Álgebra Lineal y 	8431/14 

Geometría Analítica 

FAR FAN, 
8 	Roberto 

Federico 
ADJ SIM 

Introducción a los 8399/14 
Circuitos Eléctricos 

MERELES 
9 	VENENCIA, 

Iván Gabriel 
PAD SIM Proyecto e Instalaciones 	8690/15 



HAF 
s m v 
amc 

Dr. JORGE FE ANDO YALLLE 
DE 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSa 

Mag. GUSTAVO  DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

))/nircloilad 	 •Wdla- 
r AcoLTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. &diría SISO  -  4400  -  Saha 
Tel (0387)425,5408  -  Far  (03871425.5449 

Republi•a Argentina //..-3- 

    

RESCD-EXA N° 712/ 2018 

ORD. DOCENTE CARGO DED. ASIGNATURA EXPTE N° 

10 
TILCA, 
Fernando 
Florentín 

ADJ SIM Introducción a la Física 8348/14 

11 ZALAZAR, 
María de 
Fátima 

JTP SIM 
Introducción a la 

Matemática 8319/14 

12 	SARAVIA 
ALIA, Diego 

ADJ SIM Laboratorio I 
8740/14 

13 
SARABIA, 

JTP 
Cristian Daniel 

SIM Proyecto e Instalaciones 8691/15 

14 
SARABIA, 
Cristian Daniel 

JTP SIM 
Materiales y 

Construcción de 
Equipos Solares 

8693/15 

15 REYNA' Flavio 
Marcelo 

JTP SIM Introducción a las 
Energías Renovables 

8221/16 

16 

SARMIENTO 
BARBIERI, 
Nilsa María 

 JTP SIM Laboratorio I 8176/16 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

